
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 18 п.23/31/VII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Рибачка Михайла Петровича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст.118, 123 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 

ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

вирішила: 

 

Відмовити Рибачку Михайлу Петровичу у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення розташованої в гаражному кооперативі 

«Авіатор» по вул. Кривоноса, 8 блок 14 гараж № 382 земельної ділянки 

орієнтовною площею 46 м.кв. для будівництва індивідуальних гаражів у зв’язку 

з тим, що вказана земельна ділянка знаходиться в постійному користуванні 

гаражного кооперативу «Авіатор». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


